
MAS Království Jestřebí hory


    
        Zpět na titulní stranu
        
            PŮVODNÍ WEB
        

        
            
                
            

            Hedat
        

        
        O nás
        Servis regionu
        Fotogalerie
        Kontakt
    




    
        
            	
                    Zprávy
	
                    Akce
	
                    Dotace
	
                    Vzdělávání
	
                    Projekty


        

    



            
            [bookmark: show] 
                        
                
                    	
                                        [image: Slide - 1]
                                    


                

            

        

            

    
    
    
        
                            Je možné, že Vámi hledaný artikl se na našich stránkách stále vyskytuje. Po přechodu na naše nové webové stránky se změnil formát odkazů a z tohoto důvodu staré odkazy již nefungují. Pokud jste se na naše stránky dostali např. z vyhledávače google.com či seznam.cz, zkuste k dohledání požadované informace využít navigační menu.

                HTTP/1.1 404 Stránka nenalezena/Soubor nenalezen

Jít zpět

                    

    


    


    
        
            
                Vybrali jsme pro Vás

            

        

        
                                
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Benefiční večer pro Amálku

                                            Vybrané prostředky budou použity na nákup potřebných speciálních pomůcek a na neurorehabilitaci.
Vstupenky na benefiční akci jsou k dispozici u paní Aleny Toholové - cestovní agentura, Informační centrum Úpice a Můj obchod Profesional (Palackého 833).K zakoupení jsou od 3. dubna

                                            Jestřebí hory, Úpice

                                            So 27.04.2024 - So 27.04.2024

                                        
                                        [image: Benefiční večer pro Amálku]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Benefiční večer pro Amálku

                                            Vybrané prostředky budou použity na nákup potřebných speciálních pomůcek a na neurorehabilitaci.
Vstupenky na benefiční akci jsou k dispozici u paní Aleny Toholové - cestovní agentura, Informační centrum Úpice a Můj obchod Profesional (Palackého 833).K zakoupení jsou od 3. dubna

                                            Jestřebí hory, Úpice

                                            So 27.04.2024 - So 27.04.2024

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Hasičský ples ve Vlčicích

                                            Vstupné 150 Kč. K tanci zahraje Ledvin stones.

                                            Podkrkonoší, Vlčice

                                            So 24.02.2024 - So 24.02.2024

                                        
                                        [image: Hasičský ples ve Vlčicích]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Hasičský ples ve Vlčicích

                                            Vstupné 150 Kč. K tanci zahraje Ledvin stones.

                                            Podkrkonoší, Vlčice

                                            So 24.02.2024 - So 24.02.2024

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Dětský maškarní bál v Dolní Olešnici

                                            Soutěže, zábava, občerstvení. Přijďte a nebudete litovat!

                                            Dolní Olešnice, Podkrkonoší

                                            So 18.03.2023 - So 18.03.2023

                                        
                                        [image: Dětský maškarní bál v Dolní Olešnici]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Dětský maškarní bál v Dolní Olešnici

                                            Soutěže, zábava, občerstvení. Přijďte a nebudete litovat!

                                            Dolní Olešnice, Podkrkonoší

                                            So 18.03.2023 - So 18.03.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Jaroslav Dušek a jeho 4 Dohody

                                            Úspěšné divadelní představení Jaroslava Duška na motivy stejnojmenného bestselleru "Čtyři dohody".Duškova hra inspirovaná nadčasovou toltéckou moudrostí knihy Dona Miguela Ruize provedla už mnoho diváků v cestě za osobní svobodou a štěstím.Slovem, tělem, hudbou a srdcem hraj

                                            Jestřebí hory, Úpice

                                            Ne 05.05.2024 - Po 06.05.2024

                                        
                                        [image: Jaroslav Dušek a jeho 4 Dohody]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Jaroslav Dušek a jeho 4 Dohody

                                            Úspěšné divadelní představení Jaroslava Duška na motivy stejnojmenného bestselleru "Čtyři dohody".Duškova hra inspirovaná nadčasovou toltéckou moudrostí knihy Dona Miguela Ruize provedla už mnoho diváků v cestě za osobní svobodou a štěstím.Slovem, tělem, hudbou a srdcem hraj

                                            Jestřebí hory, Úpice

                                            Ne 05.05.2024 - Po 06.05.2024

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Titina, psí polárnice

                                            Neděle 24. března 2024 od 14 hodin. Vstupné 40 Kč.

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            Ne 24.03.2024 - Ne 24.03.2024

                                        
                                        [image: Titina, psí polárnice]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Titina, psí polárnice

                                            Neděle 24. března 2024 od 14 hodin. Vstupné 40 Kč.

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            Ne 24.03.2024 - Ne 24.03.2024

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            zprávy

                                            Putující biograf

                                            Starostové ze Svazku obcí Jestřebí hory si před letní sezónou na jednání odhlasovali, že kvůli stále vzrůstající oblíbenosti letních kin si společně pořídí promítací techniku a díky tomu nabídnou občanům mnohem více příležitostí, kde si užít příjemný večer s f

                                            Jestřebí hory

                                            St 29.09.2021

                                        
                                        [image: Putující biograf]
                                    

                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Putující biograf

                                            Starostové ze Svazku obcí Jestřebí hory si před letní sezónou na jednání odhlasovali, že kvůli stále vzrůstající oblíbenosti letních kin si společně pořídí promítací techniku a díky tomu nabídnou občanům mnohem více příležitostí, kde si užít příjemný večer s f

                                            Jestřebí hory

                                            St 29.09.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Velikonoce na hradě

                                            Velikonoční program pro děti i dospělé a prohlídka hradních interiérů byly hlavní body celé akce.
V hodovní síni si účastníci projektového dne mohli vyzkoušet zdobení vajíček pomocí několika různých technik. Barvení rýží, ubrouskovou metodu a zdobení voskem.

                                            Havlovice

                                            Po 10.04.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            V Úpici a Pilníkově připravují zápisy dětí do 1. tříd ZŠ

                                            Zápis dětí do 1. třídy základní školy pro školní rok 2023/2024 proběhne v Úpici ve čtvrtek 13. dubna 2023 odpoledne od 13:30 do 17:30. Koná se současně na ZŠ Bratří Čapků a ZŠ Úpice–Lány. K zápisu se dostaví děti narozené v období od 1. září 2016 do 31. srpna 2017

                                            Pilníkov, Podkrkonoší

                                            St 12.04.2023 - St 12.04.2023

                                        
                                        [image: V Úpici a Pilníkově připravují zápisy dětí do 1. tříd ZŠ]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            V Úpici a Pilníkově připravují zápisy dětí do 1. tříd ZŠ

                                            Zápis dětí do 1. třídy základní školy pro školní rok 2023/2024 proběhne v Úpici ve čtvrtek 13. dubna 2023 odpoledne od 13:30 do 17:30. Koná se současně na ZŠ Bratří Čapků a ZŠ Úpice–Lány. K zápisu se dostaví děti narozené v období od 1. září 2016 do 31. srpna 2017

                                            Pilníkov, Podkrkonoší

                                            St 12.04.2023 - St 12.04.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Jarní sněm MAS opět v dubnovém termínu

                                            Od listopadového sněmu MAS uběhlo již pět měsíců, a tak se ve čtvrtek 27. dubna 2023 bude v libňatovském kulturním domě opět konat sněm MAS, kde budou partnerské základně představeny novinky z činnosti MAS, dotační možnosti v PRV, IROP a OP TAK v dalším programovém období,

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Čt 27.04.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            33. ročník pochodu Václavice - Havlovice

                                            Ahoj pochodníci, cyklisté a všichni kamarádi. V sobotu 21. 5. 2022 se uskuteční 33. ročník pochodu a cyklojízdy Václavice - Havlovice. Start pochodu bude buď na nádraží ve Václavicích nebo na náměstí v Náchodě u Škvoreckého lavičky od 8 do 10 hodin. Cíl jako vždy ve sport

                                            Havlovice, Jestřebí hory

                                            So 21.05.2022 - So 21.05.2022

                                        
                                        [image: 33. ročník pochodu Václavice - Havlovice]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            33. ročník pochodu Václavice - Havlovice

                                            Ahoj pochodníci, cyklisté a všichni kamarádi. V sobotu 21. 5. 2022 se uskuteční 33. ročník pochodu a cyklojízdy Václavice - Havlovice. Start pochodu bude buď na nádraží ve Václavicích nebo na náměstí v Náchodě u Škvoreckého lavičky od 8 do 10 hodin. Cíl jako vždy ve sport

                                            Havlovice, Jestřebí hory

                                            So 21.05.2022 - So 21.05.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Letní příměstský tábor Havlovice

                                            Na vědomost se dává, že od 16. do 20. srpna pořádá Česká rada dětí a mládeže společně s naším spolkem na Vízmburku tábor. Děti přijdou vždy v 7,30 hodin k havlovické škole. Poté odejdeme na Vízmburk a v 15,30 hodin budou děti opět k vyzvednutí před školou. Tábor je pr

                                            Havlovice, Jestřebí hory

                                            Po 16.08.2021 - Pá 20.08.2021

                                        
                                        [image: Letní příměstský tábor Havlovice]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Letní příměstský tábor Havlovice

                                            Na vědomost se dává, že od 16. do 20. srpna pořádá Česká rada dětí a mládeže společně s naším spolkem na Vízmburku tábor. Děti přijdou vždy v 7,30 hodin k havlovické škole. Poté odejdeme na Vízmburk a v 15,30 hodin budou děti opět k vyzvednutí před školou. Tábor je pr

                                            Havlovice, Jestřebí hory

                                            Po 16.08.2021 - Pá 20.08.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            První pomoc zážitkem

                                            Některým dětem kurz pomohl doplnit znalosti do okrskového závodu Zdravotnický víceboj. Obsadily 6. a 8. místo. Gratulujeme!

                                            Havlovice, Jestřebí hory

                                            Pá 28.04.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                            

    



    
        
        

        
            
                NAŠI PARTNEŘI

            

        

        
            
                
                    
                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                    

                

            

        

    

    
        
            
                                ©1996 - 2024 Všechna práva vyhrazena serveru www.kjh.cz | Vyrobil: iQsoft.cz

                    Redakce neodpovídá za pravdivost a objektivitu zveřejňovaných informací a vyhrazuje si právo
                    informace editovat či odmítnout uveřejnění.
Sekce pro partnery | Nastavení cookies

            

        

    




